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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANI® VERI

Nr. _f_z;ﬁif Prot. Tirané, mée _t"_(‘i .icf_,zﬂz;_l
Lénda: Kérkesé pér alishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /
Adresa: Rruga “Dora D [stria”, Tirane

Drcjindriﬂ, ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr, 827 daté 30.09.2020 * Pér pércaktimin e rregullawy
hollgsishme pér miratimin e dokumentit t& prongsisé, 1€ objekieve pa titull prongsie, trojeve t& tyre funksio
dhe 1€ oborreve né pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 129 prot.. daté 04.10.2018, plotésu
subjektet KUJTIM YMER QOKU, LUMTURIE YMER QOKU, NEXIIMIJE YMER QO
XHEMILE YMER QOKU. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekii ndodhet né Njésini
Administrative nr. 8, me kéto t¢ dhéna;

o K. 8340, nr. pasurie 5/806

e Sipérfage parcelés ndértimore 422.8 m?
o Sipérfage e baz&s sé ndértimit 73.6 m?
e Numuri i kateve 1 kt

e Perbanim

Pasuritg kufitare:
e Veri nr.pasurie 3/806/2
e Jug nr.pasuric 5/806/2
s Lindje nrpasuric 5/806/3
e Peréndim nr.pas 5/655

Pér sa mé sipér kérkojmé q@ 16 behot afishimi publik prang Agjensise Shietetore
né piken § & VKM nr 827 daté 30.09.2020 . ““7¢ dhénat ¢ kirkesés dhe té evi
publike pér 30 dité, né ambientet e Aginsise Shisterore se Kadastrs, ™

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRAMNA VERI NUMRI UNIK (INDEK S): 122203544
QARKLU: TIRANE MR 1 APLIKINIT: 129
BA SHKIA: R NR.PASURISE: 5/806
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 4228

ZONAKADASTRALE: B340
ADRE SA E PASURISE: NJESIA S PR. SHTET=F0 PR.E T¢ TRETEVE .-070 PFI.TEH‘ET-C‘;L(@
INDEKSII HARTESS: C14-42-01b

e SIPERFAQE E BAZES SE NOERJIMIT = ., 736
SHKALLA: - BOSEDWESE KUJTIM ¥YMER QOKU
DATA: 07.12.2021 | LUMTURE  ywER  ogku
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KUFITARET: Legjenda
VERI Nr.Pas 5/B0G/2 4 hyria_ne obi Kt
JUG NePas 5/806/2 ‘w.F“. _boje
LINDJE  NrPss 6/806/3 [ lobjeti
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